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دیدار با رئیس شورای ریاستی لیبی عارف:

ایران تهدیدات را تبدیل به فرصت کرده است

معاون اول رئیسجمهور با اشاره به روابط دیرینه و مشترکات فرهنگی و تاریخی ایران و لیبی و ظرفیتهای بالقوه ...

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به روابط دیرینه و مشترکات فرهنگی و تاریخی ایران و لیبی و ظرفیت های بالقوه برای توسعه
روابط فی مابین در همه زمینه ها و آمادگی برای تقویت این روابط به ویژه در بخش های علمی، فناوری و اقتصادی تاکید کرد: سیر
صعودی ارتباطات سیاسی و بازگشایی سفارت جمهوری اسلامی ایران در طرابلس در کنار رشد مبادلات اقتصادی نشانگر

پیشرفت در مناسبات دوجانبه است.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در ادامه سفر به ترکمنستان و در دیدار با محمد المنفی رئیس شورای ریاستی لیبی با تاکید بر
این که «جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم های شدید خارجی، این تهدیدات را تبدیل به فرصت کرده است»، خاطرنشان کرد:
ایران دستاوردهای بزرگی در زمینه های علمی و فناوری داشته است و با توجه به سابقه تحریم ها علیه لیبی، آمادگی داریم

تجارب خود را در اختیار لیبی قرار دهیم.
وی به پیشنهاد فعال سازی کمیسیون مشترک به عنوان چارچوبی برای پیشبرد همکاری ها و تبادل کارشناسان و هیئت های
عالیرتبه بین دو کشور اشاره کرد و ضرورت تقویت رایزنی های ایران و لیبی و تأثیرگذاری بر روند تحولات در جهت منافع مشترک دو

کشور و جهان اسلام را خاطرنشان ساخت.
و با ابراز خرسندی از برقراری امنیت نسبی در کشور دوست و برادر لیبی نسبت به حل کامل مسائل امنیتی و سیاسی این
کشور ابراز امیدواری کرد و با تاکید بر حفظ یکپارچگی، وحدت و حاکمیت لیبی گفت: جمهوری اسلامی ایران مخالف هرگونه
دخالت خارجی در امور داخلی لیبی است و موضع جمهوری اسلامی ایران گفت و گو لیبیایی- لیبیایی است و مردم لیبی توانایی

کامل در حل مسائل و حفظ یکپارچگی کشور خود را دارند.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: برای ارتقاء جایگاه دو کشور در منطقه و پیگیری مسائل دنیای اسلام و رسیدن به نقاط مشترک

بین المللی افزایش تبادلات سیاسی ضروری است.
رژیم غاصب جنایات  و محکومیت  ایران  علیه جمهوری اسلامی  روزه  تحمیلی ۱۲  در جنگ  لیبی  مواضع  از  قدردانی  با  وی 
صهیونیستی در غزه و تشدید نسل کشی مردم فلسطین محروم سازی آنان از آب و غذا، تحرک و اقدام جدی و فوری کشورهای

دوست در ممانعت از استمرار جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی را خواستار شد.
وی با بیان این که «قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همبستگی بالایی بین مردم ایران و لیبی وجود داشته است»، از رئیس

شورای ریاستی لیبی برای سفر به ایران دعوت کرد.

ایران می تواند نقشی مهمی در حفظ و ارتقای ثبات در لیبی داشته باشد

محمد المنفی رئیس شورای ریاستی لیبی با ابراز خرسندی از دیدار و گفت وگو با معاون اول رئیس جمهور، این دیدار را گامی
مهم برای تحکیم و گسترش روابط دو کشور عنوان کرد و گفت: ما نیازمند حضور سفرا در دو کشور برای رشد و توسعه روابط فی

مابین هستیم و گسترش روابط دراز مدت دو کشور حائز اهمیت اساسی است.
وی با محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران و ابراز همبستگی و همدردی با دولت و مردم ایران تاکید کرد:
ما از جمهوری اسلامی ایران در تمامی مسائل منطقه ای و بین المللی حمایت می کنیم و جمهوری اسلامی ایران حق دارد در

تولید انرژی خودکفا باشد.
رئیس شورای ریاستی لیبی تصریح کرد: ایران می تواند نقشی مهمی در حفظ و ارتقاء ثبات در لیبی داشته باشد و لیبی از

مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال مردم فلسطین و غزه کاملا حمایت می کند.
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